2019 年 8 月 23 日 星期五 广告7

营运证号

65290100010783

65290100010763

65290100010688

65290100010640

65290100010575

65290100010530

65290100010498

65290100010440

65290100010517

65290100010496

65290100010519

65290100010477

65290100010434

65290100010545

车号

新NT2597

新NT2682

新NT2556

新NT2537

新NT2495

新NT3834

阿克苏发展旅游出租汽车有限公司2017年-2019年以

下车辆在5年合同期满退出客运营运市场之前不慎将营运证

丢失。

特此公告

阿克苏发展旅游出租汽车有限公司

2019年8月23日

遗 失 公 告

车号

新NT1222

新NT0084

新NT2798

新NT2554

新NT2520

新NT2408

营运证号

65290100010133

65290100010033

65290100010613

65290100010789

65290100010769

65290100010740

营运证号

65290100010696

65290100010654

65290100010791

65290100010782

65290100010761

65290100010591

车号

新NT2540

新NT2510

新NT2586

新NT2658

新NT3818

新NT3675

新NT3477

新NT3096

新NT3649

新NT3462

新NT3653

新NT3393

新NT3089

新NT3752

车号

新NT3778

新NT3679

新NT3465

新NT3014

新NT3915

新NT3928

新NT3979

新NT4033

新NT4127

新NT4455

新NT4533

新NT4695

新NT4697

营运证号

65290100010551

65290100010534

65290100010497

65290100010415

65290100010206

65290100010209

65290100010251

65290100010257

65290100010287

65290100010349

65290100010369

65290100010395

65290100010397

阿克苏发展旅游出租汽车有限公司2017年-2019年以

下车辆5年合同到期已退出营运客运市场，至今挂靠人尚未到

公司来办理相关手续，现通知以下车辆挂靠人在2019年8月

31日前前来公司办理营转非下线相关手续，逾期未来办理的

将按国家相关法律法规上报主管部门，注销报废车辆相关手

续，由挂靠人自行承担责任后果自负。特此公告。

阿克苏发展旅游出租汽车有限公司

2019年8月23日

公 告

新NT0041

新NT0083

新NT0084

新NT0094

新NT0121

新NT2045

新NT2049

新NT2361

新NT2378

新NT2380

新NT2396

新NT2408

新NT2414

新NT2465

新NT2478

新NT2510

新NT2531

新NT2533

新NT2535

新NT2542

新NT2551

新NT2562

新NT2566

新NT2573

新NT2583

新NT2597

新NT2598

新NT2600

新NT2611

新NT2615

新NT2632

新NT2674

新NT2677

新NT2678

新NT2682

新NT2731

新NT2771

新NT2787

新NT2797

新NT3054

新NT3070

新NT3071

新NT3096

新NT3097

新NT3104

新NT3154

新NT3393

新NT3449

新NT3485

新NT3506

新NT3653

新NT3654

新NT3677

新NT3679

新NT3680

新NT3734

新NT3746

新NT3752

新NT3805

新NT3807

新NT3819

新NT3824

新NT3843

新NT3853

新NT3965

新NT4108

新NT4127

新NT4130

新NT4131

新NT4164

新NT4346

新NT4372

新NT4431

新NT4434

新NT4442

新NT4444

新NT4533

新NT4652

新NT4654

新NT4674

新NT4689

新NT4696

新NT4794

新NT4795

新NT4805

面积（㎡）
34210

宗地编号: 宗地位置： 阿克苏纺织工业城

土地用途

工业用地
容积率

不小于0.7
建筑系数

不小于30%
绿地率

不大于20%

实际开发程度

七通一平

挂牌起始价（万元）

282

履约保证金（万元）

85

规划指标要求
001-005-080

出让年限（年）

50

根据《土地管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规
定》及《新疆维吾尔自治区招标拍卖挂牌出让国有土地使用权实
施细则》等法律法规规定，经阿克苏纺织工业城（开发区）管委会
批准，阿克苏纺织工业城（开发区）自然资源分局决定公开挂牌
出让一宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求 (见下表)
二、中华人民共和国境内外的法人和其他组织均可申请

参加本次国有建设用地使用权挂牌出让活动，但拖欠土地出
让金的和法律法规另有规定的除外。申请人需单独申请，不
得联合申请。其他条件详见《国有建设用地使用权挂牌出让
须知》。

三、挂牌出让的时间、期限及地点：本次挂牌出让活动的
期限为2019年8月23日至9月16日；报价时间为挂牌期间每
天10:00—19:00；挂牌截止时间为2019年9月13日19：00；
挂牌地点为阿克苏纺织工业城（开发区）自然资源分局。

四、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原
则确定竞得人。

五、挂牌出让文件的索取、报名及付款方式：有意竞买者
持土地使用权竞买申请书、营业执照副本、法定代表人证明、
法定代表人身份证复印件（或授权委托书、委托代理人身份证
复印件）、相关文件资料，到阿克苏纺织工业城（开发区）自然
资源分局索取材料报名；符合条件的竞买人在缴纳履约保证
金（凭银行进账单）后，方有资格参加竞买，竞买人的报价若低
于起始价或不符合条件的，挂牌不成交；如不成交，保证金在
出让工作结束后10个工作日内予以退还，保证金不计利息；符
合条件的最终竞得人应于成交60日内付清全部土地成交价
款。联系人：戚成毅 联系电话：0997-2697818

特此公告
阿克苏纺织工业城（开发区）自然资源分局

2019年8月23日

国有建设用地使用权挂牌出让公告
阿纺城国土告字【2019】5号

节 能 改 造 项 目 招 标 公 告
一、招标条件：阿克苏某单位节能改造项目已经批准建

设。招标人为阿克苏某单位，工程所需资金来源为自筹。项目
已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。本次招标
总投资额为 176万元，评标办法为施工采用综合评估法（工程
量清单计价方式），本工程拟采用“资格后审”方法选择合格的
投标报名人参加投标。

二、招标概况与招标范围：1.本次招标项目的建设地点：阿
克苏市前进路 3号军旅花园。2.工程规模：军旅花园四栋家属
楼上下水及节能改造（详见工程量清单及图纸）。3.本公告施
工划分成1个标段：（1）招标范围: 工程量清单及图纸包含的全
部内容。（2）工期（天）:60日历天。

三、投标人资格要求：1.施工资质等级及范围：施工总承包
建筑工程三级及以上。2、施工项目负责人资质类别和等级：建
筑工程二级及以上。3.本次招标不接受联合体投标。4.其他要
求：需要项目负责人。

四、投标报名：1.报名时间：2019年 8月 23日至 8月 29日
（10:00-14:00，16:00-20：00）。2.现场报名地点：阿克苏市北京
路地区公共资源交易中心B座三楼（体育馆对面）。

五、招标文件获取：1.领取时间：2019年 8月 23日至8月29
日（10:00-14:00，16:00-20：00）。2.领取方式：阿克苏市北京路
地区公共资源交易中心B座三楼（体育馆对面）。3.招标文件

费用500元，售后不退。
六、开标时间及地点：2019年9月12日10：30。开标地点：阿

克苏市北京路地区公共资源交易中心B座三楼（体育馆对面）。
七、其他说明：报名提交资料：营业执照、资质证书、安全生

产许可证、拟派本工程的建造师和项目班子人员资格证书、安全
生产考核合格证书，法定代表人授权委托书（附法人身份证和委
托人身份证复印件）、被委托人身份证，投标企业如在“信用中
国”网站被列入严重违法失信行为记录名单的，将拒绝其参加本
次项目。外省区进疆施工企业拟派建造师还需与新疆维吾尔自
治区外建设工程企业进疆备案册备案人员相符。提交报名资料
中的建造师及本项目全部人员必须与投标文件及中标后备案人
员一致（以上资料查看原件留复印件，复印件须加盖单位公章）。

八、发布公告的媒介：本次招标公告同时在《阿克苏日报》、
阿克苏地区行政公署网上发布。

九、联系方式：
招标人：阿克苏某单位
联系人：薛先生 电话：18809078995
招标代理机构：新疆国际招标中心（有限公司）
地址：阿克苏市英阿瓦提路左岸明珠7号楼2单元5楼
联系人：李文刚 电话：18799926906

2019年8月23日

1.招标条件
本次招标的英阿瓦提乡亚喀艾日克（7）村涵桥项目、英阿

瓦提乡英买里（2）村闸口建设项目、阿合雅镇亚依拉克吐尔（6）
村排碱渠建设项目、依麻木镇汉都（3）村、托万克麦盖提（7）村
排碱渠建设项目、奥特贝希乡尤喀克墩其格（12）村排碱渠建设
项目、亚科瑞克乡亚巴格（2）村、奥特贝希乡托万克奥特贝希
（4）村渡槽改建、维修建设项目、阿克托海乡泄洪渠综合治理建
设项目七个项目已由乌什县发改委以乌发改字批〔2019〕112、
113、114、115、116、117、118号文批复。建设资金来源于少数
民族发展资金、涉农整合资金和中粮屯河帮扶资金，项目法人
为乌什县水利工程管理总站，招标代理机构为新疆全统工程造
价编审有限公司。现七个项目已具备招标条件，可对该七个项
目施工打捆、施工监理打捆进行二次公开招标。

2.项目概况与招标范围：本项目位于乌什县英阿瓦提乡亚
喀艾日克（7）村、英买里（2）村，阿合雅镇亚依拉克吐尔（6）村，
依麻木镇汉都（3）村、托万克麦盖提（7）村，奥特贝希乡尤喀克
墩其格（12）村、托万克奥特贝希（4）村，亚科瑞克乡亚巴格（2）
村，阿克托海乡阿克托海（2）村。本次招标七个项目施工打捆
为一个标段。其中：（一）英阿瓦提乡亚喀艾日克（7）村涵桥项

目，建设内容主要为新建涵桥39座；（二）英阿瓦提乡英买里
（2）村闸口建设项目，建设内容主要为新建闸口14座；（三）阿
合雅镇亚依拉克吐尔（6）村排碱渠建设项目，建设内容主要为
新挖排碱渠3.993公里；（四）依麻木镇汉都（3）村、托万克麦盖
提（7）村排碱渠建设项目，建设内容主要为改建排碱渠12.836
公里，排水渠深1.8米、底宽1.5米、上口宽6-8米。其中：汉都
村2.836公里、托万克麦盖提村10公里；（五）奥特贝希乡尤喀
克墩其格（12）村排碱渠建设项目，建设内容主要为改建排碱渠
1.78公里；（六）亚科瑞克乡亚巴格（2）村、奥特贝希乡托万克奥
特贝希（4）村渡槽改建、维修建设项目，建设内容主要为改建、
维修渡槽3座，亚科瑞克乡亚巴格（2）村2座，奥特贝希乡托万
克奥特贝希（4）村1座；（七）阿克托海乡泄洪渠综合治理建设
项目，建设内容主要为改建渠道防渗0.171km，地面硬化处理
1244m2。施工监理打捆为一个标段，施工及施工监理评标办
法详见招标文件。

3.投标人资格要求
3.1施工投标人应具有独立企业法人资格，具备水利水电

工程施工总承包三级（含三级）以上资质。还应具有建设部门
颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工经验，并在人员、

设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。3.2项目经理
不得同时担任两个及以上建设工程施工项目负责人。即项目
经理不得有在建工程。3.3施工监理投标人需具有独立法人资
格，具有类似工程监理业绩和水利部颁发的水利工程监理丙级
（含丙级）及以上资质等级，且有良好社会信誉的建设监理单
位。3.4本次招标不接受联合体投标。3.5本次招标实行资格
后审，资格后审不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

4.招标文件的获取
4.1凡有意参加投标者，请派代表于2019年 8 月23日至8

月27日，每天10：00至14：00，16：00至20：00，持本单位营业
执照，资质证书，安全生产许可证，拟投入的项目经理水利工程
注册建造师证书、安全生产考核合格证书、中级及以上职称证
书，拟投入本项目的总监的监理工程师资格证书、总监聘任书、
法定代表人授权委托书（须附法人身份证和委托人身份证复印
件）、被委托人身份证等原件，以及加盖公章的复印件一份到阿
克苏地区为民服务中心B座三楼大厅窗口报名及购买招标文
件。4.2施工招标文件售价3000元，施工监理招标文件售价
500元，售后不退。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间为2019年 9 月12日 10：
30，地点为阿克苏市北京路（原迎宾路）地区为民服务中心B
座三楼（体育馆对面）。5.2逾期送达的或者未送达指定地点的
投标文件，招标人不予受理。

6.踏勘现场和投标预备会：招标人不组织踏勘现场，不组
织召开投标预备会。

7.发布公告的媒介：本招标公告同时在《阿克苏日报》、阿
克苏地区行政公署网、乌什县人民政府网发布。

8.联系方式
招标人：乌什县水利工程管理总站
地址：乌什县团结北路7号
电话：13150428000 13657565117 0997-5327308
联系人：陈强 王江新
招标代理机构：新疆全统工程造价编审有限公司
地址：阿克苏市南大街7号
电话：0997-2201281 2200212
传真：0997-2200212 2200221
联系人：伍超 敬秀琴

2019年8月23日

乌什县英阿瓦提乡亚喀艾日克（7）村涵桥项目等七个项目打捆二次招标公告

由阿克苏新伟建设工程承包有限责任公司承建的温宿

县曦隆燃气开发有限公司产业园区加气站项目，于2019年

5月10日全部竣工验收，工人工资已全部结清。

特此公告

阿克苏新伟建设工程承包有限责任公司

2019年8月23日

公 告

根据《中华人民共和国房地产管理法》及《新疆维吾尔自
治区城市房屋权属登记条例》的规定，以下房屋产权证由权
利人登报声明遗失后，已向阿克苏市不动产登记局申请补
发。我局现向社会征询异议，若在15个工作日内无异议的，
将予以核发新的房屋所有权证。

权证号：00093972 权利人：巨克华
房屋坐落：新疆维吾尔自治区阿克苏地区阿克苏市阿克

苏地区纺织品公司2幢1单元602
建筑面积：82.78m2 用途：住宅
特此公告

阿克苏市不动产登记局
2019年8月23日

遗 失 公 告
车主张红疆（身份证号：652901196706245911）有一辆

车牌号为新N21158 的桑塔纳小型轿车（车辆识别代号：

LSVEH033X22070338，发动机号：0086520），该车辆于2016年

转卖他人，一直未办理车辆过户手续，逾期未年检也找不到该车

辆及现车主，行驶证、登记本、前后车牌照均遗失，无法交售至报

废公司，现公告申请将该车辆报废注销，若今后该车辆再次上路，

发生的一切责任由车主张红疆自行承担。

特此公告

张红疆

2019年8月23日

公 告
车 主 木 塔 力 甫·阿 合 尼 亚 孜（ 身 份 证 号 ：

652901196707183038）有一辆车牌号为新N85628的黑豹轻型
普通货车（车辆识别代号：LH0SK2ER36F101517，发动机号：
L60309468B），该车辆于2009年7月1日转卖他人，一直未办
理车辆过户手续，逾期未年检也找不到该车辆及现车主，行驶
证、登记本、前后车牌照均遗失，无法交售至报废公司，现公告
申请将该车辆报废注销，若今后该车辆再次上路，发生的一切
责任由车主木塔力甫·阿合尼亚孜自行承担。

特此公告
木塔力甫·阿合尼亚孜

2019年8月23日

公 告 遗 失 公 告
华能新疆能源开发有限

公司托什干河水电分公司不

慎遗失公章一枚，现声明作

废。

特此公告

华能新疆能源开发有限公司

托什干河水电分公司

2019年8月23日

中 标 公 示
受XX阿克苏支队的委托，对阿克苏某

单位建设工程进行公开招标，根据招标文

件中的规定及评标办法：经评标委员会专

家认真评比，推荐以下中标候选人，现予以

公示：

第一中标候选人：新疆鸿宇天成建筑安

装有限公司，投标报价：3294533.27元，建造

师：常青，注册证书号：新265141436861。

第二中标候选人：阿克苏和瑞建筑设备

安装有限责任公司，投标报价：3313841.24元，

建造师：陈玲，注册证书号：新265070804310。

第三中标候选人：新疆华茂建筑安装有

限责任公司，投标报价：3305070.96元，建造

师：苏元洪，注册证书号：新265991436471。

公示时间：3日历日，如无异议将发布中

标通知书。

招标代理机构：新疆国际招标中心（有限

公司）

联系电话：0997-2598398

2019年8月23日

中 标 公 示
2019年 8月 21日 10：30在阿克苏市新华

西路2号新华世纪酒店五楼开标，经评标委员
会专家认真评比，推荐以下中标候选人，现予
以公示：

某单位供暖市政接引工程建设项目：
第一中标候选人：新疆阿克苏四海建设

工程有限责任公司，投标报价：1488186.88
元。项目负责人：常力韦，注册证书编号：新
265991452417。

第二中标候选人：新疆亚欧建业市政工
程有限公司，投标报价：1463321元，项目负责

人：刘文殿，注册证书编号：新265151544775。
第三中标候选人：阿克苏盛诚建筑安装工

程有限公司，投标报价：1491162.46元，项目负
责人：谭芳，注册证书编号：新265151539067。

公示时间：2019年 8月 23日-8月 25日。
在本次招标活动中，如有单位和个人发现有
关部门和人员有徇私舞弊受贿等违法违纪行
为的可据实举报。

新疆健坤项目管理有限公司
2019年8月23日

阿瓦提县2019年水利工程改造项目（施工、监理、第三方质量检测）中标结果公示
阿瓦提县2019年水利工程改造项目（施工一标段、施工

二标段、施工三标段、施工四标段）2019年8月21日10:30、
阿瓦提县2019年水利工程改造项目（监理一标段、监理二标
段、监理三标段、监理四标段）2019年8月21日12:00、阿瓦
提县2019年水利工程改造项目（第三方质量检测）2019年8
月21日16:00，阿瓦提县兴业交通水务发展有限责任公司以
公开招标的形式，在阿瓦提县公共资源交易中心3楼招标评
标会。阿瓦提县水利局、阿瓦提县公证处对此次开标评标会
进行了全过程的监督，经评标委员会专家认真评比，推荐以
下中标候选人现予以公示：

阿瓦提县2019年水利工程改造项目（施工一标段）：
第一中标候选人：阿克苏地区恒顺建筑安装有限责任公

司,最终报价：5450556元。第二中标候选人：新疆鸿宇天成
建筑安装有限公司，最终报价：5481949.41元。第三中标候选
人：新疆圣博建设工程有限公司，最终报价：5433760.17元。

阿瓦提县2019年水利工程改造项目（施工二标段）：

第一中标候选人：阿克苏地区恒顺建筑安装有限责任公
司，最终报价：6098576元。第二中标候选人：新疆圣博建设
工程有限公司，最终报价：6092703.63元。第三中标候选人：
新疆恒大建筑工程有限公司，最终报价：6067970.12元。

阿瓦提县2019年水利工程改造项目（施工三标段）：
第一中标候选人：新疆成业建设集团有限公司，最终报

价：5549476.32元。第二中标候选人：新疆圣博建设工程有
限公司，最终报价：5503560.45元。第三中标候选人：新疆汇
翔水利水电工程有限公司，最终报价：5520905.51元。

阿瓦提县2019年水利工程改造项目（施工四标段）：
第一中标候选人：新疆鸿宇天成建筑安装有限公司，最

终报价：6325918.50元。第二中标候选人：阿克苏地区恒顺
建筑安装有限责任公司，最终报价：6315861.98元。第三中
标候选人：新疆华茂建筑安装有限责任公司，最终报价：
6364436.10元。

阿瓦提县2019年水利工程改造项目（监理一标段）：

第一中标候选人：成都交大工程建设集团有限公司，最
终报价：11.04万元。第二中标候选人：新疆宏福恒基工程项
目管理有限公司，最终报价：11万元。第三中标候选人：新疆
恒安久合工程管理有限公司，最终报价：11.10 万元。

阿瓦提县2019年水利工程改造项目（监理二标段）：
第一中标候选人：成都交大工程建设集团有限公司，最终

报价：12.380万元。第二中标候选人：新疆宏福恒基工程项目
管理有限公司，最终报价：12.299万元。第三中标候选人：新
疆恒安久合工程管理有限公司，最终报价：12.450万元。

阿瓦提县2019年水利工程改造项目（监理三标段）：
第一中标候选人：新疆宏福恒基工程项目管理有限公

司，最终报价：11.278万元。第二中标候选人：成都交大工
程建设集团有限公司，最终报价：11万元。第三中标候选
人：新疆恒安久合工程管理有限公司，最终报价：11.320万
元。

阿瓦提县2019年水利工程改造项目（监理四标段）：

第一中标候选人：新疆宏福恒基工程项目管理有限公司，
最终报价：12.67万元。第二中标候选人：成都交大工程建设
集团有限公司，最终报价：12.72万元。第三中标候选人：新疆
恒安久合工程管理有限公司，最终报价：12.65万元。

阿瓦提县2019年水利工程改造项目（第三方质量检测）：
第一中标候选人：阿克苏地区正信工程质量检测有限责

任公司，最终报价：11.78万元。第二中标候选人：伊犁立洲
工程技术有限责任公司，最终报价：11.50万元。第三中标候
选人：阿克苏地区塔里木建设工程质量检测有限责任公司，
最终报价：11.95万元。

公示时间：2019年8月23日-8月25日，在本次招标活
动中，如有单位和个人发现有关部门和人员有徇私舞弊受贿
等违法行为的可据实举报。

受理举报电话：0997-2115289。
阿瓦提县兴业交通水务发展有限责任公司

2019年8月23日